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Werbegeschenk

Korkenzieher DESIGN aus Edelstahl

Artikelnummer 00184022

Link: https://www.werbegeschenk.de/oeffner/korkenzieher/korkenzieher-design-aus-edelstahl-00184022

Beschreibung:

Staffelpreise

Menge
ab 60

ab 100
ab 250
ab 500
ab 1000
ab 2000
ab 5000
ab 10000
ab 20000
ab 50000
* Preise exkl. gesetzlicher MwSt.

Design Korkenzieher aus Edelstahl.

Produkteigenschaften:

- Material: Edelstahl

- Farbe: silber

- Male: 170x60x40mm
- LogomalRe: 15x70mm

Werbegeschenk.de Dietmar Miller GmbH & Co. KG

Stiickpreis
12,18 €*
10,83 €*
8,66 €
7,58 €
7,04 €
6,77 €*
6,50 €
6,23 €
5,95 €
5,79 €
zzgl.Versandkosten
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