10.06.2025



Korkenzieher DESIGN aus Edelstahl

Artikelnummer 00184022

Link:

https://www.werbegeschenk.de/flaschen-und-kannen/oeffner/korkenzieher/korkenzieher-design-aus-edelstahl-00184022



Staffelpreise

Menge	Stückpreis
ab 60	12,18 €*
ab 100	10,83 €*
ab 250	8,66 €*
ab 500	7,58 €*
ab 1000	7,04 €*
ab 2000	6,77 €*
ab 5000	6,50 €*
ab 10000	6,23 €*
ab 20000	5,95 €*
ab 50000	5,79 €*

^{*} Preise exkl. gesetzlicher MwSt. zzgl. Versandkosten

Beschreibung:

Design Korkenzieher aus Edelstahl.

Produkteigenschaften:

- Material: Edelstahl- Farbe: silber

- Maße: 170x60x40mm - Logomaße: 15x70mm